



Při korespondenci uvádějte vždy č. j.

Spis. zn: OUBOL-215/2023-STA
Č.j. Jakub Šimerda
Vyřizuje: starosta@bolehost.cz
Email: starosta@bolehost.cz
Počet listů / stran: 1/1
Počet příloh / listů:

Vaše spis. zn:
Vaše č.j:

V Bolehošti dne: 14. 6. 2023

Věc: Vyjádření k žádosti o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní/pane,

dne 6. 6. 2023 byla Obci Bolehošť doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která je u nás vedena pod č. j. OUBOL-215/2023-STA.

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

- 1) Obec Bolehošť neřešila po dobu účinnosti dané vyhlášky žádný přestupek.
- 2) Obec Bolehošť po dobu účinnosti dané vyhlášky nevybrala žádné finanční prostředky na pokutách.

Jakub Šimerda
Starosta obce Bolehošť